
DECRETO N.º 41.795, DE 01/04/2022. 

 

 

RETIFICA O DECRETO N.º 41.714, DE 24/03/2022. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;  

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica retificado no Decreto n.º 41.714, de 24/03/2022, que prorrogou 

o contrato da estagiária GABRIELA MARTINS ALVES ALVARENGA, Matrícula n.º 

34118, de acordo com o memorando 373/2022-GRH, o seguinte:  

 

ONDE SE LÊ: 

 

De 27/04/2021 até 26/04/2022 

 

 

 

LEIA-SE: 

 

De 27/04/2022 até 26/04/2023 

 

 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 01 de abril de 2022. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 




